
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Budowa parkingu przy basenie w Nowej Rudzie wraz z budową oświetlenia, kanalizacji deszczowej oraz zjazdu z drogi

gminnej" w ramach projektu pn.: "Nasz region rowerowy II"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Nowa Ruda

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890717935

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: RYNEK 1

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Ruda

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: miasto@um.nowaruda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nowaruda.biuletyn.net/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00486649

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00463458

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa parkingu przy basenie w Nowej Rudzie, w ramach której planowane jest
wykonanie:
1) Budowa miejsc postojowych o nawierzchni biologicznie czynnej w liczbie:
• 18 miejsc dla samochodów osobowych,
• 2 miejsca dla pojazdów osób niepełnosprawnych,
2) Budowa dróg manewrowych o nawierzchni z kostki betonowej,
3) Budowa oświetlenia na terenie parkingu,
4) Budowa odwodnienia parkingu,
5) Budowa zjazdu z drogi gminnej – ul. A. Fredry,
6) Uporządkowanie terenu, wykonanie trawników, wyrównanie terenu,
7) Wykonanie utwardzenia terenu oraz montaż wiaty rowerowej wraz z wyposażeniem.

Inwestycja zlokalizowana jest na dz. nr 222, 273/2, 260/6, obręb 0003 Nowa Ruda, gmina Miejska Nowa Ruda.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa parkingu przy basenie w Nowej Rudzie, w ramach której planowane jest wykonanie:
1) Budowa miejsc postojowych o nawierzchni biologicznie czynnej w liczbie:
• 21 miejsc dla samochodów osobowych,
• 2 miejsca dla pojazdów osób niepełnosprawnych,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00486649/01 z dnia 2024-09-05

2024-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Budowa dróg manewrowych o nawierzchni z kostki betonowej,
3) Budowa oświetlenia na terenie parkingu,
4) Budowa odwodnienia parkingu,
5) Budowa zjazdu z drogi gminnej – ul. A. Fredry,
6) Uporządkowanie terenu, wykonanie trawników, wyrównanie terenu,
7) Wykonanie utwardzenia terenu oraz montaż wiaty rowerowej wraz z wyposażeniem.

Inwestycja zlokalizowana jest na dz. nr 222, 273/2, 260/6, obręb 0003 Nowa Ruda, gmina Miejska Nowa Ruda.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-09 12:00

Po zmianie: 
2024-09-12 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-09 13:00

Po zmianie: 
2024-09-12 13:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00486649/01 z dnia 2024-09-05

2024-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Budowa parkingu przy basenie w Nowej Rudzie wraz z budową oświetlenia, kanalizacji deszczowej oraz zjazdu z drogi gminnej" w ramach projektu pn.: "Nasz region rowerowy II"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Nowa Ruda
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890717935
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: RYNEK 1
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Ruda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: miasto@um.nowaruda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nowaruda.biuletyn.net/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00486649
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00463458
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



